
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Modernizacja sieci i przyłączy ciepłowniczych Etap II w ramach realizacji Projektu pn.: „Poprawa efektywności systemu

ciepłowniczego poprzez modernizację sieci cieplnej w Koluszkach””

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Koluszkowskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100184847

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 4

1.4.2.) Miejscowość: Koluszki

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-040

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 44 714 58 45

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@kpgk.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kpgk.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka prawa handlowego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00293309

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00260432

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: „Modernizacja sieci cieplnej w Koluszkach – etap II” tj. budowę
odcinka sieci ciepłowniczej w technologii rur preizolowanych ul. Sikorskiego i Korczaka w Koluszkach:
• 2 x DN 168/250 odcinek U4 – Z14 – Z15 – Z16 – Od10 – przed Z17 o długości ok. 338,0 m.b. na działkach nr 26/33, 26/30,
26/29, 26/27 obr. 7 m. Koluszki,
• 2 x DN 76/140 odcinek Od10 – do bloku ul. Sikorskiego 1 o długości 5,5 m.b. na działce nr 26/27 obr. 7 m. Koluszki
• 2 x DN 76/140 odcinek Od9 – Od9/1 – do bloku ul. Sikorskiego 8 o długości 87,0 m.b. na działkach nr 26/29, 25, 262, 23/2,
269 obr. 7 m. Koluszki,
• 2 x DN 76/140 odcinek Od8 – do bloku ul. Sikorskiego 7 o długości 7,5 m.b. na działce nr 26/29 obr. 7 m. Koluszki
• 2 x DN 48/110 odcinek Od9/1 – Z9/3 – Z9/4 – Z9/5 do bloku ul. Korczaka 5 o długości 81,0 m.b. na działkach nr 269, 18/9
obr. 7 m. Koluszki,
• włączenie przyłącza wykonanego w technologii rur preizolowanych do bloku ul. Sikorskiego 9 do sieci ciepłowniczej w
punkcie Od-7.
• Zadanie to obejmuje:
 demontaż istniejącej sieci ciepłowniczej kanałowej, która pokrywa się z projektowanym ciepłociągiem,
 wykonanie nowej sieci ciepłowniczej o średnicy j/w z rur i elementów preizolowanych zgodnie z projektem i uzgodnieniami,
 wykonanie robót odtworzeniowych terenu.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00293309/01 z dnia 2025-06-25

2025-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Adaptacja projektu budowlanego do oferowanego systemu rur preizolowanych w zakresie:
a) schematu montażowego z zachowaniem projektowanej trasy i zakładanej kompensacji wydłużeń,
b) schematu instalacji alarmowej,
c) specyfikacji materiałowych.
2. Demontaż istniejącej sieci ciepłowniczej na odcinkach sieci, po których będzie przebiegała nowa sieć ciepłownicza.
3. Wykonanie i rozruch nowej sieci ciepłowniczej z rur i elementów preizolowanych zgodnie z dokumentacją projektową i
wytycznymi Zamawiającego.
a) Parametry sieci ciepłowniczej:
 o łącznej długość: L ≈ 519 m.b.,
 średnica – Dn 168/250, 76/140 i 48/110 mm,
 temperatura pracy sieci 130/70 °C – sezon zimowy, 70/40 °C – sezon letni, 
 ciśnienie 1,6 MPa,
b) Wykonanie instalacji alarmowej zawilgocenia sieci zgodnie z dokumentacją projektową,
c) Przebudowę armatury na przebudowywanej sieci ciepłowniczej zgodnie z dokumentacją projektową, 
d) Wykonanie robót odtworzeniowych terenu wg uzgodnień z właścicielami terenu i dokumentacją projektową,
e) Wykonanie dokumentacji powykonawczej sieci ciepłowniczej wraz z namiarami nowej i umartwionej sieci cieplnej.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: „Modernizacja sieci cieplnej w Koluszkach – etap II” tj. budowę
odcinka sieci ciepłowniczej w technologii rur preizolowanych ul. Sikorskiego i Korczaka w Koluszkach:
• 2 x DN 168/250 odcinek U4 - Z14 - Z15 - Z16 - Od10 o długości ok. 311,5 m.b. na działkach nr 26/33, 26/30, 26/29, 26/27
obr. 7 m. Koluszki i 2 x DN 139/225 odcinek Od10 - przed Z17 o długości ok. 26,5 m.b. na działce nr 26/27 obr. 7 m.
Koluszki
• 2 x DN 76/140 odcinek Od10 – do bloku ul. Sikorskiego 1 o długości 5,5 m.b. na działce nr 26/27 obr. 7 m. Koluszki
• 2 x DN 76/140 odcinek Od9 – Od9/1 – do bloku ul. Sikorskiego 8 o długości 87,0 m.b. na działkach nr 26/29, 25, 262, 23/2,
269 obr. 7 m. Koluszki,
• 2 x DN 76/140 odcinek Od8 – do bloku ul. Sikorskiego 7 o długości 7,5 m.b. na działce nr 26/29 obr. 7 m. Koluszki
• 2 x DN 48/110 odcinek Od9/1 – Z9/3 – Z9/4 – Z9/5 do bloku ul. Korczaka 5 o długości 81,0 m.b. na działkach nr 269, 18/9
obr. 7 m. Koluszki,
• włączenie przyłącza wykonanego w technologii rur preizolowanych do bloku ul. Sikorskiego 9 do sieci ciepłowniczej w
punkcie Od-7.
• Zadanie to obejmuje:
 demontaż istniejącej sieci ciepłowniczej kanałowej, która pokrywa się z projektowanym ciepłociągiem,
 wykonanie nowej sieci ciepłowniczej o średnicy j/w z rur i elementów preizolowanych zgodnie z projektem i uzgodnieniami,
 wykonanie robót odtworzeniowych terenu.

1. Adaptacja projektu budowlanego do oferowanego systemu rur preizolowanych w zakresie:
a) schematu montażowego z zachowaniem projektowanej trasy i zakładanej kompensacji wydłużeń,
b) schematu instalacji alarmowej,
c) specyfikacji materiałowych.
2. Demontaż istniejącej sieci ciepłowniczej na odcinkach sieci, po których będzie przebiegała nowa sieć ciepłownicza.
3. Wykonanie i rozruch nowej sieci ciepłowniczej z rur i elementów preizolowanych zgodnie z dokumentacją projektową i
wytycznymi Zamawiającego.
a) Parametry sieci ciepłowniczej:
 o łącznej długość: L ≈ 519 m.b.,
 średnica – Dn 168/250, 139/225 , 76/140 i 48/110 mm,
 temperatura pracy sieci 130/70 °C – sezon zimowy, 70/40 °C – sezon letni, 
 ciśnienie 1,6 MPa,
b) Wykonanie instalacji alarmowej zawilgocenia sieci zgodnie z dokumentacją projektową,
c) Przebudowę armatury na przebudowywanej sieci ciepłowniczej zgodnie z dokumentacją projektową, 
d) Wykonanie robót odtworzeniowych terenu wg uzgodnień z właścicielami terenu i dokumentacją projektową,
e) Wykonanie dokumentacji powykonawczej sieci ciepłowniczej wraz z namiarami nowej i umartwionej sieci cieplnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-07-01 10:00

Po zmianie: 
2025-07-03 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00293309/01 z dnia 2025-06-25

2025-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-07-01 10:30

Po zmianie: 
2025-07-03 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-07-30

Po zmianie: 
2025-08-01

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00293309/01 z dnia 2025-06-25

2025-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Modernizacja sieci i przyłączy ciepłowniczych Etap II w ramach realizacji Projektu pn.: „Poprawa efektywności systemu ciepłowniczego poprzez modernizację sieci cieplnej w Koluszkach””
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Koluszkowskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100184847
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 4
	1.4.2.) Miejscowość: Koluszki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-040
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 44 714 58 45
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: administracja@kpgk.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kpgk.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00293309
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00260432
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



